

DZIELNICA XII - BIEŻANÓW-PROKOCIM			
<b>1</b>	Projekt dodatkowy nr 2 do Pakietu "Angielski i Bezpieczeństwo" – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 100 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 157. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	100
<b>2</b>	Warsztaty dla uczniów szkół podstawowych "Latający Uniwersytet"	Zorganizowanie warsztatów z zakresu szeroko pojętej edukacji artystycznej w ramach zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół podstawowych mieszczących się na terenie Starego Bieżanowa: SP nr 111 i SP nr 124.	45.000
<b>3</b>	Marketing na rzecz mieszkańców Dzielnicy XII	Wspieranie działań mieszkańców, już realizowanych projektów, a niedofinansowanych.	100.000
<b>4</b>	Odbudowa kortu tenisowego ul. Smolenia Bieżanów/Kolonja	Teren rekreacyjny z boiskiem i elementami rekreacyjnymi dla dzieci ma dawno nieużywane dwa boiska ceglane tj. do tenisa i siatkówki. Wskazane jest, aby odbudować ten obiekt, przywrócić mu funkcję sportową.	60.000
<b>5</b>	Przystosowanie wewnętrznego dziedzińca ZSOI nr 4 do celów rekreacyjnych	Modernizacja wewnętrznego dziedzińca szkoły.	95.000
<b>6</b>	Piękny i bezpieczny ogród w Samorządowym Przedszkolu nr 49 Wróbelka Elemelka	Modernizacja i wymiana sprzętu ogrodowego, wymiana ogrodzenia wokół terenu przedszkola, montaż bramki wejściowej i bramy wjazdowej do przedszkola, wymiana nawierzchni wokół budynku przedszkola.	100.000
<b>7</b>	Wydanie książki "Barwy Beskidów"	Wydanie książki "Barwy Beskidów" jako lektury pomocniczej dla młodzieży szkolnej i dla dorosłych turystów.	5.900
<b>8</b>	Tablica upamiętniająca "Ofiary katastrofy smoleńskiej"	Realizacja tablicy upamiętniającej tragiczną śmierć Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i 95 ofiar katastrofy lotniczej z 10 kwietnia 2010 r., która zostanie zamontowana na ścianie wewnętrznej nowego kościoła parafialnego p.w. Narodzenia NMP przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 35.	8.000
<b>9</b>	TERAZ PRZESZŁOŚĆ - Centrum Historyczne Prokocimia	Budynek filii MDK - dawnego Domu Towarzystwa Szkół Ludowych powstałego ponad 85 lat temu ze składek mieszkańców Starego Prokocimia wymaga otynkowania i wymiany okien, aby można było dokończyć realizację projektu muralu historycznego ilustrującego historię Prokocimia.	100 000
<b>10</b>	Projekt dodatkowy nr 1 do Pakietu "Angielski i Bezpieczeństwo" – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 200 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 157. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	200
<b>11</b>	Wsparcie dla zespołów artystycznych działających przy Domie Kultury Dwór Cieczów	Dofinansowanie dalszego rozwoju zespołu/chóru "Bieżanowskie Trubadurki", którego siedzibą jest Dom Kultury w dworze Cieczów w Krakowie przy ul. Ks. J. Popiełuszki 36 - zakupienie strojów, w tym regionalnych, ozdób dekoracyjnych dla pań i panów, kamery, głośników itp.	50.000
<b>12</b>	Pakiet "Angielski i Bezpieczeństwo" - Inicjatywa "Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów" oraz "Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię" i "Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy XII"	Zapewnienie nauczania angielskiego 5 razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600
<b>13</b>	Rewitalizacja terenu zielonego	Odnowienie alejek i terenów zielonych pomiędzy ul. Okólna i ul. Spółdzielców na osiedlu Na Kozłówce.	99.980

<b>14</b>	Miasteczko rowerowe dla dzieci w wieku szkolnym	Położenie nowej nawierzchni asfaltowej na boisku szkolnym SP nr 61 i rozmieszczenie tam oznakowania miasteczka rowerowego - miejsca, w którym dzieci z Dzielnicy XII będą mogły zdawać egzamin na kartę rowerową i uczyć się zasad ruchu drogowego. Pomiedzy elementami miasteczka zaplanowane jest rozmieszczenie innych elementów (klasy, labirynty, gry edukacyjne i poprawiające koordynację).	88.075
<b>15</b>	Trasa spacerowa z Nowego Bieżanowa na Wzgórze Kaim z pamiątkowym obeliskiem	Projekt ma na celu odbudowę drogi w zakresie całego jej przebiegu. Obecnie droga na połowie przebiegu stała się ścieżką wśród krzaków, wysokich traw i zwisających z drzew gałęzi. Ukazuje się dopiero pod koniec przebiegu, praktycznie już na wzgórzu.	45.000
<b>16</b>	Alejk spacerowa	Wykonanie alejki spacerowej na skrzyżowaniu ul. Spółdzielców i ul. Na Kozłowiec w miejscu istniejącej ścieżki przecinającej teren zielony wraz z wykonaniem dwóch dodatkowych ławeczek.	45.000
<del><b>17</b></del>	<del>Projekt dodatkowy nr 3 do Pakietu "Angielski i Bezpieczeństwo" – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 75 zł</del>	<del>Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 157. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b></del>	<del>75</del>
<b>18</b>	Zakup sprzętu do świetlicy	Zakup sprzętu do świetlicy w Dworze Czczów: stół bilardowy, stół do tenisa stołowego, "piłkarzyki" w celu stworzenia czegoś na kształt świetlicy głównie dla młodzieży, ale także z myślą o dzieciach i dorosłych z terenu Starego Bieżanowa.	7.600
<b>19</b>	Tablica upamiętniająca rodzinę Czczów	Tablica upamiętniająca rodzinę Czczów i ich młodego syna, który oddał życie podczas II wojny światowej w obronie mieszkańców gminy Wiśniowa koło Dobczyc - zabudowa na ścianie głównej Dworu Czczów.	11.500
<b>20</b>	Remont dachu Filii SP nr 24	Wykonanie prac remontowo-budowlanych związanych z modernizacją pokrycia dachowego, naprawy kominów, wymianą obróbek blacharskich oraz wymianą rynien i rur spustowych na budynku Filii SP nr 24, ul. Aleksandry 19.	70.222
<b>21</b>	Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Facimiech i ul. Podlesie, na moście na rzece Drwince	Zaprojektowanie i wybudowanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Facimiech i ul. Podlesie, na moście na rzece Drwince, w celu zapewnienia wygodnego i bezpiecznego ciągu komunikacji pieszej pomiędzy osiedlem Piaski Wielkie i osiedlem Na Kozłowiec.	76.937
<b>22</b>	Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Ks. J. Popiełuszki (etap 2)	Powstały w bieżącym roku plac zabaw dla dzieci z uwagi na uwarunkowania historyczne terenu, jest w zakresie wyposażenia i zagospodarowania zrealizowany w wymiarze szcztątkowym. Projekt zakłada montaż m.in. huśtawek, karuzeli, domku zabaw dla dzieci, pętli wspinaczkowej oraz wykonanie bezpiecznej nawierzchni.	100.000
<del><b>23</b></del>	<del>Projekt dodatkowy nr 4 do Pakietu "Angielski i Bezpieczeństwo" – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 25 zł</del>	<del>Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 157. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b></del>	<del>25</del>
<b>24</b>	Ich sen o wolności - sympozjum w 30 rocznicę Protestu Głodowego	Sympozjum ma na celu upamiętnienie 30. rocznicy "Protestu głodowego" mającego miejsce na terenie parafii Narodzenia NMP oraz zaangażowania społeczeństwa nie tylko Bieżanowa w odzyskanie przez Polskę suwerenności poprzez kształtowanie postaw religijnych, patriotycznych, udział w przemianach społecznych i politycznych.	21.200
<b>25</b>	Wybieg dla psów	Wybieg dla psów w Parku przy ul. Lilli Wenedy - teren zamknięty ogrodzony z koszami na psie odchody, zadaszenie w formie altanki lub wiaty.	90 000
<b>26</b>	Rower miejski w Prokocimiu	Budowa dwóch stacji miejskich rowerów - przy ul. Teligi i przy ul. Ćwiklińskiej.	100.000
<b>27</b>	Remont przedszkola	Remontu sanitariatu tzw. toalety ogrodowej, schodów prowadzących do sanitariatu i schodów od strony północnej budynku Przedszkola nr 176 oraz montażu rolety-markizy na tarasie.	45.000

<b>28</b>	Zagospodarowanie skweru przy ul. Spółdzielców na Osiedlu Na Kozłówce	Zagospodarowanie, rewitalizacja i utrzymanie osiedlowego skweru.	100.000
<b>29</b>	II etap budowy placu zabaw przy ul. Popiełuszki Stary Biezanów	Rozbudowa ogródka jordanowskiego wraz z infrastrukturą techniczną - wykonanie linarium oraz wykonanie chodników.	100.000